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Vaalivaliokunta ehdottaa liittokokoukselle professori Kaija Puuran valintaa MLL:n 

liittohallituksen puheenjohtajaksi  

Liittokokouksen valintoja valmisteleva vaalivaliokunta kiittää jäsenyhdistyksiä hyvistä 

ehdotuksista MLL:n liittohallituksen puheenjohtajaksi kaudelle 2027- 2029.  

Liittohallituksen puheenjohtajalla on arvostettu ja näkyvä tehtävä Mannerheimin 

Lastensuojeluliitossa ja sen ulkopuolella. Puheenjohtaja johtaa liittohallituksen työtä ja liiton 

luottamushenkilöjohdon yhteistyötä, edustaa MLL:oa erilaisilla asiantuntijafoorumeilla ja 

valvoo liiton talouden, omaisuuden ja hallinnon hoitamista. MLL:n puheenjohtajuus 

edellyttää kykyä yhdistää tutkimusnäyttöä, käytännön järjestötyötä, vapaaehtoistoiminnan 

arvostusta sekä lasten ja perheiden arjen ymmärrystä kokonaisuudeksi. Puheenjohtajan 

tehtävä on vapaaehtoinen luottamustehtävä, joka vie myös aikaa. 

Vaalivaliokunnan asettamia keskeisiä arviointinäkökulmia valinnan valmistelussa olivat 

henkilöiden laaja-alainen osaaminen, MLL:n kannalta erityinen ja tunnustettu 

asiantuntemus sekä johtamiskokemus.  

Vaalivaliokunta haastatteli kaikkia jäsenistön liittohallituksen puheenjohtajan tehtävään 

nimeämää neljää ehdokasta. Vaalivaliokunnalla oli käytettävissä myös ehdokkaiden 

ansioluettelot ja vapaamuotoiset kirjalliset esitykset motivaatiosta tulla valituksi kyseiseen 

tehtävään. 

Vaativan ja poikkeuksellisen perusteellisen arviointitehtävän jälkeen vaalivaliokunta päätyi 

yksimielisesti esittämään liittokokoukselle professori Kaijan Puuran valintaa. Hän oli selvä 

ykkönen niin kirjallisten aineistojen kuin haastattelujenkin perusteella. Puuralla on laaja-

alaisesti sellaista osaamista, jota MLL:n työ tässä ajassa vaatii. Tampereen yliopiston 

lastenpsykiatrian professorina sekä Tampereen yliopistollisen sairaalan lastenpsykiatrian 

kehittämisen ja innovaatioiden ylilääkärinä hänellä on kokemusta varhaisesta 

vuorovaikutuksesta, kaiken ikäisistä lapsista ja nuorista sekä perheistä. Hän tuntee laajasti 

lasten ja nuorten palveluja ja niihin liittyviä kehittämistarpeita toimittuaan näiden asioiden 

parissa sekä kliinisen työn, tutkimuksen, koulutuksen että yhteiskunnallisen vaikuttamisen 

kentillä.  

Järjestöt toimivat tällä hetkellä voimakkaasti muuttuvassa toimintaympäristössä, jossa 

kohdataan epävarmuuksia ja ristiriitoja. Kaija Puuralla on kokemusta alansa 

maailmanjärjestön johtamisesta ja monikulttuurisen yhteistyön rakentamisesta. Hänellä on 

hyvät neuvottelutaidot ja osaamista erilaisia intressejä yhteensovittavasta johtamisesta. 

Vaalivaliokunta pitää tärkeänä asiana myös sitä, että hänellä on mahdollisuus käyttää aikaa 

puheenjohtajatehtävään.  

Kaija Puuran valinta tukee ajankohtaista tarvetta yhdistää tutkimusnäyttöön perustuvaa 

tietoa ja järjestön käytännön työstä tulevaa tietoa, jota tarvitaan toiminnan vaikutusten 

näkyväksi tekemisessä. Hänen asiantuntemuksensa lapsiperheiden palveluista sekä lapsen 
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kehityksen ja vanhemmuuden tukemisesta, näkemykset vaikuttamistyöstä ja 

vapaaehtoistoiminnan merkityksestä sekä kansainvälisestä yhteistyöstä tukevat 

monipuolisesti MLL:n strategian mukaista kehittämistyötä.  

 

 


